
 

COMUNE     DI     ORTONA 
Medaglia d’Oro al Valore Civile 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

La presente pubblicazione non ha carattere di ufficialità 

 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 
 

Seduta dell’ 8 GENNAIO  2009  N.  2 
 
 
OGGETTO: RETTIFICA DELIBERE DELLA GIUNTA COMUNALE DI 

CONCESSIONE DI IMMOBILI DI PROPRIETÀ COMUNALE EX SEDI 
DI SCUOLE AD ASSOCIAZIONI CULTURALI E RICREATIVE.  

 
 

L’anno duemilanove il giorno  otto  del mese di gennaio alle ore 12,30 e seguenti nella sede 

municipale in via Cavour, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale sotto la Presidenza 

del Signor Ing. Nicola FRATINO – Sindaco. 

 

 Sono presenti gli Assessori:  

      1. Sig.  CARLO         BOROMEO 

2. Sig.  MARIO                PAOLUCCI 

3. Sig.  GIUSEPPE        GRANATA                        

4. Sig.  LUCIO                          CIERI 

 

                  Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97, comma 4,  

lettera a) del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267) il Vice Segretario Generale Dott. Benito PROFETA. 

               Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed 

invita i presenti a deliberare sull’oggetto sopraindicato 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
VISTE le seguenti proprie Deliberazioni: n.65 del 28 Aprile 2008, n.75 dell’ 8 Maggio 2008, n.79 del 8 

Maggio 2008, n.80 dell’ 8 Maggio 2008, n.81 dell’ 8 Maggio 2008, n. 82 dell’8 Maggio relative alla 

concessione di edifici di proprietà comunale a favore di Associazioni culturali e ricreative;  

 

VISTO il "Regolamento per la concessione di immobili di proprietà comunale ad istituzioni, pubbliche 

o private, non lucrative" approvato con la Delibera del Commissario Straordinario n. 31 del 22 Febbraio 

2007;  

 

RITENUTO necessario rettificare le predette delibere che a causa di una svista materiale in sede di 

redazione, potrebbero essere erroneamente interpretate;  

 



VISTI il parere favorevole di regolarità tecnica del Dirigente il 2° Settore, espresso ai sensi dell'art. 49 

del T.U.E.L. D.lg. 267 del 18/08/2000, come risulta dall'allegata scheda che forma parte integrante e 

sostanziale della presente deliberazione:  

 
A voti unanimi; 

DELIBERA 

 
Nelle proprie Delibere n.65/08, n.75/08, n.79/08, n.80/08, n.81/08, n.82/08 al punto 2., di ognuna, è 

inserito il termine "almeno" subito dopo "un canone ricognitorio annuo di ". L'espressione esatta così 

rettificata è la seguente: "Stabilire per l'immobile suddetto, un canone ricognitorio annuo di almeno € 

100 (euro cento) ai sensi dell'art.8 del Regolamento per la concessione di immobili di proprietà 

comunale ad istituzioni, pubbliche o private, non lucrative, approvato con Delibera del Commissario 

Straordinario n. 31 del 22 febbraio 2007".  

 

La Giunta comunale, con separata votazione unanime espressa per alzata di mano, 

dichiara la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma, 

del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n° 267. 

 


